

5R Finans ApS  
CVR nr. DK 15 91 56 92

Efterårsvej 6  
6705 Esbjerg Ø  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail elp@5r.dk

**Ekstern**

**5R Finans ApS**  
**Efterårsvej 6**  
**6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nr. 15 91 56 92**

**Årsrapport 1/7 2022 - 30/6 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20/11 2023

**Dirigent**



---

Edvardt Lygum Pedersen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning	side	3
<b>Regnskab 1/7 2022 - 30/6 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

**5R** Finans ApS  
Efterårsvej 6  
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 40 21 74 34

### Generelle oplysninger

CVR nr.

15 91 56 92

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

31.

Regnskabsperiode

1/7 2022 - 30/6 2023

### Direktion

Edvardt Lygum Pedersen

### Ejerforhold

Edvardt Lygum Pedersen

### Revisor

Ingen

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt udleje af driftsmateriel.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -26.511,00 Resultatet betegnes som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-26.407	-1.493
Afskrivninger		0	0
<b>Resultat før finansiering</b>		-26.407	-1.493
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansieringsindtægter		0	0
Finansieringsomkostninger		-104	-707
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
<b>Resultat før skat</b>		-26.511	-2.200
Skat af årets resultat	B	0	0
<b>Årets resultat</b>		-26.511	-2.200
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		-144.311	-2.200
		-26.511	-2.200



**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler og inventar		0	393.283
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1	1
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		<u>300.001</u>	<u>693.284</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Diverse tilgodehavender		22.070	18.000
Likvide midler		300.522	55.620
Omsætningsaktiver i alt		<u>322.592</u>	<u>73.620</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>622.593</u>	<u>766.904</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		300.000	300.000
Overført resultat		322.593	466.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>622.593</u>	<u>766.904</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Gæld i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>622.593</u>	<u>766.904</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	C		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	D		

## Noter

---

	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Selskabsskat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### **C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for disse selskaber.

### **D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen